
Tarifs 2023 – 2024
Hôtel  et Chalet de L’Étape

04.50.47.29.48 / hotel@lescontamines.org

Nuitée en demi-pension 
Tarif Chambre Standard (Chambre avec les toilettes communes)

Enfant – 5 ans gratuit
Tarif Enfant de 5 à 14 ans: 68  €

Tarif 15 ans et plus : 85 €
-- Prix par personne / jour, dîner et petit déjeuner compris +  1er montée piéton en télécabine inclus --

Tarif Chambre Confort (Chambre avec les Toilettes privatives)
Enfant – 5 ans gratuit

Enfant de 5 à 14 ans: 75  €
Tarif 15 ans et plus: 94 €

-- Prix par personne / jour, dîner et petit déjeuner compris +  1er montée piéton en télécabine inclus --

Formule Semaine 7 nuits en demi-pension
Tarif Chambre Standard (Chambre avec les toilettes communes)

Enfant – 5 ans gratuit
Tarif Enfant de 5 à 14 ans: 430  €

Tarif 15 ans et plus : 525  €
-- Prix par personne / jour, dîner et petit déjeuner compris +  1er monter piéton inclus --

Tarif Chambre Confort (Chambre avec les Toilettes privatives)
Enfant – 5 ans gratuit

Tarif Enfant de 5 à 14 ans: 472  €
Tarif 15 ans et plus : 592  €

-- Prix par personne / jour, dîner et petit déjeuner compris +  1 er montée piéton en télécabine inclus --

Formule Week-end 2 nuits en demi-pension
 (Vendredi/samedi ou Samedi/dimanche) 

Tarif Chambre Standard (Chambre avec les toilettes communes)
Enfant – 5 ans gratuit

Tarif Enfant de 5 à 14 ans:  130 €
Tarif 15 ans et plus :  165 €

-- Prix par personne / jour, dîner et petit déjeuner compris +  1er montée piéton en télécabine inclus --

Tarif Chambre Confort (Chambre avec les Toilettes privatives)
Enfant – 5 ans gratuit

Tarif Enfant de 5 à 14 ans:  145  €
Tarif 15 ans et plus : 180  €

-- Prix par personne / jour, dîner et petit déjeuner compris +  1 er montée piéton en télécabine inclus --

Services compris pour les clients de l’Hôtel séchoir à chaussures de ski + local sécurisé pour skis
+ accès salle TV et jeux + Wifi + Service bar (18h - 20h30)
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Tarifs 2023 – 2024
Hôtel  et Chalet de L’Étape

04.50.47.29.48 / hotel@lescontamines.org

Location Chalet indépendant Rénover
Chalet Autonome de 6 couchages à coté de l’hôtel. Équipé d’une salle de bain, toilettes

séparées, séjour avec cuisine équipée (Cafetière filtre, Appareil à raclette, Appareil à Fondu),
TV, Wifi . Ménage à la Charge du client.

Par nuit (pour 2 nuits minimum) : 230  --€  1er montée piéton en télécabine inclus --

La semaine (7 nuits): 1500 €  -- 1er montée piéton en télécabine inclus --

Location de drap possible: 12  / Nuit / Personne€

Tarifs Dîner et/ou petit déjeuner 
Personnes extérieures ou loueurs du Chalet 

 Sur réservation et selon disponibilités (prix par personne)

Petit déjeuner: 13,00 €
Buffet Continental Sucré et salé

Fromages Régionaux, charcuteries, Céréales, Pain,
beurre confiture, viennoiserie, Café, thé et tisanes les 2

Marmottes, Chocolat Chaud et Fruits

Dîner: 29,00 €
Menu du jour: Entrée, plat, dessert 

(Boissons hors menu)

Forfaits de ski 
Pour les clients de l’Hôtel ou loueurs du Chalet, s’ils souhaitent acheter leur forfait de ski via l’Hôtel, ils
bénéficient d’une remise sur tous les forfaits de ski (La 1ere montée à l’Étape à leur arrivée est offerte et à retirer
en caisse) et devront les acheter directement à la réception de l’Hôtel. Pas de tarif Tribu à l’Hôtel.

• En période de vacances scolaires     : - 15 %   (Du samedi 23 décembre 2023 au vendredi 5 janvier 2024 et Du samedi 10
février 2024 au vendredi 8 mars 2024)

• Hors vacances scolaires     : - 20     %   (Du samedi 6 Janvier 2024 au vendredi 9 février 2024 et Du samedi 9 mars 2024 au
vendredi 22 mars 2023)

• Ski Printemps     : - 30     %   (Du  16 Décembre au 22 décembre 2023 et Du samedi 23 mars 2024 à la fermeture)

Tarif affiché hors taxe de séjour
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